
228,73416.79/9

169,12816.559/10

659,15815.359/11

270,76915.39/12

262,72415.39/15

1,248,86216.89/16

661,02616.359/17

153,50016.359/18

88,70316.359/19

272,82016.79/22

成交股數收盤價日期

168,34916.259/23

122,63716.19/24

89,30616.059/25

121,18315.659/26

54,30716.19/30

37,98416.0510/1

186,37915.6510/2

107,12215.5510/3

399,04415.1510/7

228,93415.4510/8

成交股數收盤價日期

176,06215.210/9

137,55815.010/13

159,55514.810/14

117,84714.810/15

145,48114.9510/16

169,30715.110/17

121,99415.0510/20

204,87414.9510/21

60,02415.110/22

71,59715.010/23

成交股數收盤價日期

電子零組件業產業類別
2021/05/13上市日期

製造、銷售各種電腦訊號線,連接器,連接線 主要經營業務
新台幣 1,065,520,300實收資本額
http://www.hotron-ind.com/公司網址
魯憶萱公司發言人
鴻碩精密電工股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

電子零組件業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高15.1 | 最低

15.0
 0.115.0 

股票代號:3092鴻碩精密電工股份有限公
司

股價



27,000-009/9

16,000+009/10

243,884-009/11

20,000-009/12

30,000+009/15

106,713-1,483+09/16

19,250-1,483-09/17

13,000+009/18

3,000+1,000-09/19

47,000-009/22

63,271-009/23

14,000+009/24

33,000+009/25

9,000+009/26

7,000+009/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

3,000-0010/1

1,000+1,000+010/2

19,000+1,000-010/3

31,000+0010/7

10,000-0010/8

3,000-1,000+010/9

14,000-0010/13

19,000-0010/14

24,300+0010/15

38,800+1,000+010/16

38,000+1,000-010/17

28,000-0010/20

67,000+0010/21

8,000+0010/22

14,000+0010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



26,4830.2523,8220.0537,4540.32--2021年

77,5760.71147,8291.3291,5600.7316,4920.052022年

-199,417-1.58-75,444-0.67-94,244-0.82-86,394-0.812023年

-224,053-2.08-173,434-1.57-48,254-0.46-9,376-0.092024年

-----370,664-3.22-130,161-1.212025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

024-9/9

024+9/10

1+18-9/11

014+9/12

1+4+9/15

15-227+9/16

4+191-9/17

2-71-9/18

05-9/19

015+9/22

融券張數融資張數日期

012-9/23

8-19-9/24

01-9/25

06-9/26

014-9/30

0010/1

09+10/2

010-10/3

040+10/7

053-10/8

融券張數融資張數日期

019+10/9

019-10/13

052-10/14

06-10/15

038-10/16

050-10/17

03-10/20

05+10/21

01+10/22

03+10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



0.009/9

0.009/10

0.009/11

0.009/12

0.009/15

0.009/16

0.009/17

0.009/18

0.009/19

0.009/22

本益比日期

0.009/23

0.009/24

0.009/25

0.009/26

0.009/30

0.0010/1

0.0010/2

0.0010/3

0.0010/7

0.0010/8

本益比日期

0.0010/9

0.0010/13

0.0010/14

0.0010/15

0.0010/16

0.0010/17

0.0010/20

0.0010/21

0.0010/22

0.0010/23

本益比日期

220,398,0002020/11

212,392,0002020/12

256,810,0002021/01

170,097,0002021/02

240,795,0002021/03

234,424,0002021/04

213,297,0002021/05

222,649,0002021/06

215,181,0002021/07

260,588,0002021/08

301,459,0002021/09

營收月

300,418,0002021/10

300,488,0002021/11

290,782,0002021/12

317,373,0002022/01

266,408,0002022/02

403,210,0002022/03

355,673,0002022/04

344,598,0002022/05

316,803,0002022/06

295,429,0002022/07

247,190,0002022/08

259,980,0002022/09

營收月

208,693,0002022/10

180,789,0002022/11

166,042,0002022/12

164,571,0002023/01

157,071,0002023/02

182,972,0002023/03

178,546,0002023/04

164,749,0002023/05

209,752,0002023/06

207,198,0002023/07

183,520,0002023/08

186,592,0002023/09

營收月

176,400,0002023/10

179,243,0002023/11

168,500,0002023/12

200,449,0002024/01

103,109,0002024/02

146,336,0002024/03

171,650,0002024/04

180,298,0002024/05

184,732,0002024/06

195,613,0002024/07

176,132,0002024/08

157,562,0002024/09

營收月

135,337,0002024/10

137,583,0002024/11

144,868,0002024/12

157,258,0002025/01

141,553,0002025/02

158,388,0002025/03

155,531,0002025/04

134,167,0002025/05

130,795,0002025/06

126,359,0002025/07

129,230,0002025/08

116,691,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000001.50000109-109

0.000000.00000110-110

0.300000.500001112023/05/30111

0.000000.00000112-112

0.000000.00000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/11 15:40:10公告鴻碩董事會決議公司治理主管異動

2025/08/11 15:38:54公告鴻碩董事會決議財務會計主管暨代理發言人異動

2025/08/11 15:37:19公告鴻碩董事會決議通過114年度第2季合併財務報告

2025/08/19 15:07:44代重要子公司公告董事異動

2025/09/09 15:20:22公告本公司資訊安全主管異動

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

